



تاریخ
۲۸
مهر
۱۳۹۹
دوشنبه

پیامبر گرملی اسلام(ص):

داناترین مردم کسی است
که دانش دیگران را به دانش خود بیفزاید

نهج الفصاحه، ص ۶۹، ح ۳۶۰

کرونا مسابقات بسکتبال با ویلچر جوانان جهان را به تعویق انداخت



رقابت‌های بسکتبال با ویلچر زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان به دلیل پاندمی کووید ۱۹ از سال جاری میلادی به سال ۲۰۲۲ موکول شد. به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین، وب‌سایت اینساید دگیز، از تصمیم فدراسیون بین‌المللی بسکتبال با ویلچر (IWBF) برای تغییر زمان برگزاری هفتمین دوره رقابت‌های قهرمانی جوانان ۲۰۲۱ جهان به دلیل پاندمی کرونا خبر داد. بر اساس اعلام IWBF زمان جدید در نظر گرفته شده برای برگزاری این رویداد بین نیمه دوم ماه می و نیمه اول ژوئن ۲۰۲۲ در چینا خواهد

بود و ژاپن اولین کشور آسیایی است که میزبانی این رقابت‌ها را بر عهده دارد. بعد از اینکه در ژانویه سال ۲۰۲۰ امتیاز میزبانی این مسابقات به ژاپن اهدا شد، چپیا خود را برای برپایی رقابت‌ها در سال ۲۰۲۱ آماده کرد اما با شیوع ویروس کرونا و تعویق بازی‌های پارالمپیک توکیو، IWBF نیز تصمیم به انتقال زمان برگزاری این رقابت‌ها ابتدا به دسامبر ۲۰۲۱ و سپس به سال ۲۰۲۲ گرفت. رئیس کمیته مسابقات IWBF در این زمینه گفت: باتوجه به چالش کووید ۱۹ و شرایطی که جهان به واسطه پاندمی کرونا با آن رو به رو است، تغییر زمان برگزاری این رقابت‌ها لازم بود. ما با این تغییر، خواستیم که اطمینان حاصل کنیم کشورها می‌توانند در مسابقات شرکت کنند. بر اساس قوانین IWBF، برای حضور قانونی در این رقابت‌ها، بازیکنان مرد باید متولدین اول ژوئن سال ۱۹۹۹ یا بعد از آن باشند. سیاست فدراسیون بین‌المللی بسکتبال با ویلچر بر این است که بازیکنانی که برای حضور در این مسابقات در سال ۲۰۲۱ مجوز داشته‌اند به واسطه تغییر زمان مجدد، فرصت حضور در این رقابت‌ها را از دست ندهند.

شطرنج بازان ایران در رتبه نخست آسیا



تیم ملی شطرنج مردان ایران در پایان دور ششم رقابت‌های آنلاین جام ملت‌های آسیا در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفت، در بخش بانوان تیم ایران در پایان این دور صاحب جایگاه سوم شد به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی فدراسیون شطرنج، مسابقات آنلاین جام ملت‌های آسیا پیگیری شد و تیم مردان ایران طی دوره‌های چهارم تا ششم این رقابت‌ها به دو پیروزی و یک تساوی دست یافت. ملی‌پوشان شطرنج ایران در دور چهارم فیلیپین را با نتیجه ۲.۵ بر ۱.۵ از پیش‌رو برداشتند سپس مقابل در دور پنجم این رقابت‌ها برابر قزاقستان به تساوی رسیدند. آنها در دور ششم با نتیجه ۳.۵ بر نیم مقابل سنگاپور به برتری دست یافتند. با این نتایج تیم ملی شطرنج ایران در صدر جدول رده بندی قرار گرفت و تیم‌های استرالیا و قزاقستان در رده دوم و سوم ایستادند.

در بخش بانوان نیز در پایان دور ششم ملی‌پوشان کشورمان در جایگاه سوم قرار گرفتند. تیم‌های فیلیپین و هند در جایگاه اول و دوم ایستادند.

پرتابگر پارالمپیک:

نیزه استاندارد را خودم می‌خرم

سهمیه گرفتم و کسی حتی زنگ نزد



عضو تیم ملی پارادوومیدانی کشور گفت: چهار سال عضو تیم ملی بودم و یک نیزه استاندارد نداشتم. اماالله پایی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، در خصوص اینکه مسئولان از پارالمپیک‌ها حمایت نمی‌کنند، اظهار داشت: شش ماه است سهمیه گرفتم و هیچ کس به من زنگ نزده است. با هزینه خودم یک ماه تمرین کردم تا برای رکوردگیری آماده شوم. وی ادامه داد: مدت زیادی است اردوهای ملی تعطیل شده اما فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین و کمیته ملی پارالمپیک به کسانی که سهمیه گرفتند، هیچ کمکی نکرده‌اند. در حدود چهار سالی که عضو تیم ملی پارادوومیدانی هستم، یک نیزه استاندارد به من ندادند و نیزه‌ای هم که دارم، با پول خودم خریدم. پرتابگر نیزه کلاس اف ۵۷ در مورد عدم پرداخت پاداش قهرمانی جهان عنوان کرد: سهمیه پارالمپیک توکیو را در مسابقات جهانی گرفتم و هنوز جایزه رقابتها را نداده‌اند. در این شرایط کرونایی، وضعیت خیلی سخت است. از وزارت ورزش تقاضا دارم اگر اردو برگزار نمی‌شود و حقوق نمی‌دهند، حداقل پاداش مسابقات جهانی را بدهند تا خود را آماده پارالمپیک توکیو آماده کنیم.

عضو تیم ملی پارادوومیدانی کشور گفت: چهار سال عضو تیم ملی بودم و یک نیزه استاندارد نداشتم. اماالله پایی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، در خصوص اینکه مسئولان از پارالمپیک‌ها حمایت نمی‌کنند، اظهار داشت: شش ماه است سهمیه گرفتم و هیچ کس به من زنگ نزده است. با هزینه خودم یک ماه تمرین کردم تا برای رکوردگیری آماده شوم. وی ادامه داد: مدت زیادی است اردوهای ملی تعطیل شده اما فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین و کمیته ملی پارالمپیک به کسانی که سهمیه گرفتند، هیچ کمکی نکرده‌اند. در حدود چهار سالی که عضو تیم ملی پارادوومیدانی هستم، یک نیزه استاندارد به من ندادند و نیزه‌ای هم که دارم، با پول خودم خریدم. پرتابگر نیزه کلاس اف ۵۷ در مورد عدم پرداخت پاداش قهرمانی جهان عنوان کرد: سهمیه پارالمپیک توکیو را در مسابقات جهانی گرفتم و هنوز جایزه رقابتها را نداده‌اند. در این شرایط کرونایی، وضعیت خیلی سخت است. از وزارت ورزش تقاضا دارم اگر اردو برگزار نمی‌شود و حقوق نمی‌دهند، حداقل پاداش مسابقات جهانی را بدهند تا خود را آماده پارالمپیک توکیو آماده کنیم.

حوادث

برادر کشی به خاطر تصاحب اموال پدر

وقتی او را کشتن نیم ساعت فقط نگاهش کردم

باورم نمی‌شد که با دست‌های خودم برادر بزرگم را به قتل رسانده باشم. ۳۰ دقیقه‌ای شوکه شده بودم و به او نگاه می‌کردم به خودم که آدم‌با پلیس تماس گرفتم و گفتم برادرم را کشته‌ام. به گزارش کارگر آنلاین، ساعت چهار بعدازظهر پنجشنبه ۲۴ مهر، تماسی با پلیس ۱۱۰ گرفته شد. مرد جوانی پشت تلفن بود که با فریاد گفت: «برادرم را کشته‌ام. به دادم برسید.» به‌دنبال این تماس، بلافاصله موضوع از سوی مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.

وقتی بازپرس و تیم جنایی راهی محل حادثه در یکی از خیابان‌های اشرافی اصفهانی شدند در محل حادثه آن‌ها جسد مردی ۵۰ ساله را در آشپزخانه پیدا کردند که با ضربه چاقو به قتل رسیده بود. عامل قتل که برادر ۴۰ ساله مقتول بود، گفت: من برادرم را کشتم، اما اشتباه کردم. خانه من چند محله دورتر از اینجاست. مدتی قبل مادرم فوت کرد و پدر و خواهرم که هر دو بیماری دارند تنها شدند. نمی‌توانستم خواهر و پدرم را به حال خودشان رها کنم. از طرفی نگهداری هر دوی آن‌ها برایمان خیلی سخت بود. با برادرم به فکر چاره‌ای افتادیم و درنهایت تصمیم گرفتیم که هر کدام از آن‌ها به خانه یکی از ما بیاید. او ادامه داد: خواهرم به خانه ما آمد و پدرم هم به خانه برادرم رفت. مدتی از این ماجرا گذشته بود که فکر کردم او قصد دارد اموال پدرم را بالا بکشد. پدرم بیمار بود و اگر برادرم

اموالش را تصاحب می‌کرد او متوجه نمی‌شد. چندباری سر این موضوع با امیر دعوا کردم و درگیر شدم. هرچند او منکر بود و تمام این دعوها با وساطت و میانجیگری اطرافیان خاتمه یافت، اما همچنان این فکر مثل خوره به جانم افتاده بود. **تصمیم به جنایت** مرد جوان ادامه داد: دلخوری و اختلاف ما ادامه داشت تا اینکه روز حادثه به ذهنم رسید برادرم را به قتل برسانم. با خودم گفتم این‌طوری دیگر اموال پدرم را تصاحب نمی‌کنم. وقتی متوجه شدم که پدر و برادرم در خانه تنها هستند این فکر قوت گرفت. چاقو را از خانه برداشتم و راهی خانه برادرم شدم. قبل از قتل دوباره با او صحبت کردم و برادرم گفت که من اشتباه می‌کنم سپس برای پذیرایی به آشپزخانه رفتم و من هم پشت سر او رفتم. در یک لحظه با چاقویی که به همراه داشتم به گردن برادرم زدم و او خونین روی زمین افتاد. ترسیده بودم، برادرم را که در آن حال دیدم تازه متوجه شدم چه کار اشتباهی انجام داده‌ام. باورم نمی‌شد که با دست‌های خودم برادر بزرگم را به قتل رسانده باشم. ۳۰ دقیقه‌ای شوکه شده بودم و به او نگاه می‌کردم به خودم که آدم‌با پلیس تماس گرفتم و گفتم برادرم را کشته‌ام. با اعتراف منم، به دستور ساسان غلامی بازپرس شعبه سوم دادرسی امور جنایی پایتخت، وی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

سوار شدن زن جوان در خودروی شاسی بلند کار دستش داد!



هوشنگ می‌گوید زنش را در خلوتی مرد خوش‌تیپی دیده است و تحمل نکرده است به گزارش مشرق، ۲۳ اسفند ماه سال ۹۳ گمشدن زنی به نام سهیلا به پلیس تهران مخابره شد و تحقیقات نشان داد هوشنگ شوهر این زن قصد جدایی داشت و بارها او را تهدید به قتل کرده است

هوشنگ بازداشت شد و گفت: من و سهیلا اختلاف داشتیم اما او طلاق نمی‌گرفت مدتی از هم جدا زندگی می‌کردیم تا اینکه روز قتل پسرم اشکان را با ماشین به خانه برادرم بردم و چون به سهیلا شک داشتم مجدد به جلوی خانه‌اش رفتم که دیدم سهیلا داخل خودروی شاسی بلند نشسته و با راننده آن که مرد شیک پوشی بود به گرمی صحبت می‌کرد.

باورش برابم سخت بود و هزاران سؤال در ذهنم بود که اگر مرا نمی‌خواهد چرا طلاق نمی‌گیرد و اگر زندگی‌اش را دوست دارد سوار بر خودروی لوکس چه می‌کند وقتی پیاده شد و به داخل خانه

قتل سه دختر به دست

مادر بی رحم در آپارتمان



نتوانستند جان وی را نجات دهند. پلیس تأکید کرد که دلایل این حادثه هولناک هنوز مشخص نیست.

یک دختر ۹ ساله نیز پیدا کردند که به شدت زخمی شده بود. پلیس زن قاتل را دستگیر کرد و دخترپچه زخمی نیز به بیمارستان منتقل شد اما پزشکان در بخش مراقبت‌های ویژه

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۲۹۱۸
سال
بیست‌وششم

حامد لک نامزد بهترین دروازه‌بان لیگ قهرمانان آسیا شد



لک در هفت مسابقه فقط دو گل دریافت کرد که هر دو گل از روی نقطه پنالتی بود. این دروازه‌بان ۲۹ ساله بخش بزرگی از موفقیت پرسپولیس در راه صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ بود. لحظه درخشان او در نیمه‌نهایی مقابل النصر عربستان سعودی بود که با یک مهار بزرگ در ضربات پنالتی مایکون را ناکام گذاشت و تیمش را به فینال رساند.

دیگر نامزدهای بهترین دروازه‌بان ۲۰۲۰ آسیا:

برد جونز (النصر)

کاسیو (التعاون)

ماجد ناصر (شباب الاهلی)

سعد الشیب (السد)

انتظار می‌رود همچون سایر نظرسنجی‌های سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا که بازیکنان تیم‌های ایرانی با رأی کاربران پرشمار که پرسپولیس در جریان بازی در این بخش نیز حامد لک انتخاب شود.

دروازه‌بان پرسپولیس نامزد بهترین دروازه‌بان فصل ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا در غرب قرار گرفت. به گزارش ایسنا، بعد از پایان لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب، کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد انتخاب تیم منتخب این فصل از رقابت‌ها را دارد و بر این اساس نامزدهای پست‌های مختلف تیم منتخب فصل را انتخاب کرده است و از کاربران خودخواسته تا تیم منتخب را آنها با رأی خود انتخاب کنند.

دروازه‌بان پرسپولیس در بین نامزدهای بهترین دروازه‌بان فصل قرار گرفته است.

پیش‌بینی می‌شد پرسپولیس با رفتن علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان و ستاره تیم ملی فوتبال ایران به بلژیک در این پست با مشکل مواجه شود اما عملکرد حامد لک جایگزین او اینگونه بوده است که پرسپولیس در جریان بازی در این بخش نیز حامد لک انتخاب شود.

کشف کالای قاچاق ۱۰ میلیاردی در ارسنجان



فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان از کشف یک دستگاه بسته‌بندی دستمال کاغذی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.

سرهنگ محمدعلی فرهادی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه همه جانبه با پدیده شوم کالای قاچاق، مأموران انتظامی این شهرستان در ایست و بازرسی مقطعی در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون حامل بار مظنون و آن را متوقف کردند.

سرهنگ فرهادی با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو، یک دستگاه بسته بندی دستمال کاغذی قاچاق کشف شد، بیان داشت: کارشناسان ارزش این محموله قاچاق را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

فرمانده انتظامی ارسنجان با اشاره به اینکه در این راستا یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد، تصریح کرد: یکی از اولویت‌های پلس، مبارزه با قاچاق کالا است و نیروی انتظامی از طریق تلفن ۱۱۰ آماده دریافت اخبار و اطلاعات شهروندان در زمینه برخورد قاطع با بر هم زندگان امنیت اقتصادی در جامعه است.

کشف شکر قاچاق در قیروکارزین

فرمانده انتظامی قیروکارزین از کشف یک هزار و ۵۰۰ کیلوگرم شکر قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد گفت: مأموران پاسگاه انتظامی ریکان این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه وانت نisan مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

سرهنگ صالحی‌فرد افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودرو، یک هزار و ۵۰۰ کیلوگرم شکر قاچاق و فاقد هرگونه مجوز بهداشتی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی قیروکارزین با اشاره به اینکه ارزش کالاهای کشف شده برابر نظر کارشناسان، ۱۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، اظهار داشت: مبارزه با قاچاق کالا به صورت ویژه در دستور کار نیروی انتظامی قرار دارد و پلیس با تمام قدرت و اقتدار با قاچاقچیان کالا و ارز برخورد خواهد کرد.